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1

已完工同类项目业绩表（上限 5 项）

序

号

项目

名称

合同金

额（万

元）

项目概况 竣工

时间

履约

评价

证明材料

所在资信

标文件页

码

1

安宁庄

北路

（上地

西路～

京藏高

速）道

路工程

2#标段

36605.32

安宁庄北路位于北京市海淀区，安宁

庄北路 2#标段西起智学苑西路，东至

京藏高速，项目起止桩号 K0+850 至

K2+619.34，全长 1.769km，合同造价

3.66 亿元，质量标准合格。道路等级

为城市主干路，设计速度 50km/h（地

下隧道设计速度 40km/h）。主要工程

内容:隧道工程(长度 570m，其中闭合

框架 379m、下拉槽 191m)、道路

(1.769Km)、排水(污水工程分为 WA 和

WB 两条线，全长合计 L=2247.1 米;雨

水工程分为 YA 和 YB 两条线，全长合

计 L=2920.2 米；再生水管道全长合计

L=1356m)、雨废水泵站(各 1 座)、市

政综合管线拆改移专业工程。

2023 年

10 月 1

日

良好 4

2

合肥市

北京路

（繁华

大道～

花园大

道）改

造工程

20743.29

北京路改造工程范围为繁华大道至花

园大道，北至北京路主路上跨繁华大

道桥接线的终点（桩号 K2+820），南

接花园大道交叉口（桩号 K0+023.5），

全长约 2.8Km。本次按规划红线 60m 宽

实施，四幅路，标准横断面规模为机

动车双向 8 车道。北京路与繁华大道

交叉口，设置南北向跨线桥，即北京

路主路采用双向 6车道上跨繁华大道、

辅路采用双向 4车道与繁华大道平交；

其中跨线桥南北两侧引桥为预应力混

凝土现浇梁，中跨为钢构组装桥，北

京路与其他主次干路交叉口，采用平

面渠化拓宽处理；北京路与支路相交，

支路右进右出接入北京路。本项目涉

及道路、桥梁、管线综合、排水、照

明、绿化、交通工程等专业，计划建

设工期为 360 天。

2021 年

12 月 1

日

良好 16

3

吉安市

赣江西

岸沿江

32509.34

新建沿江路道路施工范围为螺子山北

路至规划路的接通还包括新井冈山大

桥各匝道的接顺，长度为 2.75 公里；

2021 年

6 月 30

日

良好 31



2

路及滨

江公园

北延工

程设

计、采

购、施

工

(EPC)

总承包

项目

全线连接螺子山北路、规划吉庆路、

碧园路、新井冈山大桥各匝道、规划

安平路，起点桩号 K0+000，终点桩号

K2+746.893，红线宽度 50 米=2m 人行

道+2.5m 单向骑行车道+1.5m 绿化

+11.5m 车行道+11.5m 车行道+4.5m 绿

化带+4m 双向骑行车道+12.5m 景观用

地，路面结构采用沥青混凝土路面。

新建滨江公园施工范围为螺湖桥至新

井冈山大桥，长度约 3.8 公里，用地

面积约 645 亩。

4

洛阳市

东环路

向北打

通工程

-唐寺

门立交

145508.7

1

北环路(老 310)与东环路立交。采用全

互通式立体交叉。立交层数 5 层，设

置匝道 8 条(A～H 匝道)，地面保留信

号路口。东环路主线北起瀍涧大道南

例，南至陇海铁路，设计长度 494m，

红线宽度 54m；主线采用双向六车道，

均为高架桥，长度 491m；地面辅道采

用双向四车道，长度 494m。北环路(老

G310)主线西起焦柳铁路，东至白马寺

收费站，设计长度 2.4km，红线宽度

60～80m；主线采用双向六车道，其中

高架桥长度 1643m,路基长度 688m；地

面辅道采用双向四车遭，长度 2.2km。

瀍涧大道与东环路高架。东环路主线

北起瀍涧大道北侧(大杨树村路口)，

上跨瀍涧大道，离接北环路(老 310)

立交。设计长度 1.6km，红线宽度 54m；

主线采用双向六车遭，其中桥梁长度

721m，路基长度 880m；地面辅道采用

双向四车道，长度 1.6km。一、桥梁工

程：桥梁长度 7661.176m，车行道面积

122654.935m2，护栏长度 18350.010m，

梁体涂刷面积 198335.506m2，伸缩缝

1380.4m，防眩板 2542 块，声屏障 351

块，桩基 1132 根，承台 303 个，墩柱

305 个，支座 741 个，现浇箱梁 60 联，

钢箱梁 15 联。二、道路工程：车行道

面积 159386.639m2；人行道面积

28548.11m2，盲道砖长 8592.467m，侧

石 32105.018m，树坑侧石 2998.8m；

防撞墙 3400.442m，挡土墙 1068.092m。

箱涵长度 224.32m。三、排水工程：雨

水管道 17060.343m，雨水检查井 320

2022 年

7 月 28

日

良好 43



3

座。雨水口 766 座，雨水口总篦数 1286

个。污水管道 6668.1m，污水检查井

226座。四、电力工程：缆线廊 3496.7m，

检查井 141 座。

5

宜春至

温汤

（宜春

大道

段）旅

游公路

及武功

山大道

拓宽改

造涉铁

工程项

目（勘

察、设

计、施

工一体

化总承

包）

21442.50

宜春市中心城区给水管道和天然气管

道改线工程下穿沪昆高速铁路(宜春

特大桥) K923+636, l-3m 钢筋混凝土

框架涵；宜春市中心城区给水管道和

天然气管道改线工程下穿沪昆高速铁

路 K964+410, l-3m 钢筋混凝土框架

涵；

部分市政道路工程：宜春大道

(K7+220-K7+620 段铁路桥两侧引道；

武功山大道（K0+300-K0+800 段铁路桥

两侧引道）。

宜春至温汤（宜春大道段）旅游公路

工程、武功 山大道拓宽改造工程、宜

春市中心城区给水管道和天然气管道

改线涉铁工程的勘察定测、 初步设计

及概算、初步设计修编、施工图设计、

施工图设计修编、施工图预算等设计

阶 段工作及工程施工内容；宜春大道

（k7+220-k7+620）市政道路改扩建工

程全部施工内 容和武功山大道

（k0+300+k0+800）施工图设计、施工

图设计修编、施工图预算等设计 阶段

工作及全部工程施工内容（含管廊）

（不含地方范围内的征地、拆迁工程）

2023 年

1 月 17

日

良好 53

证明材料：

（1）时间以竣工验收时间或完工时间为准，提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括合同封面、项目基本情

况规模描述页、合同金额页、甲乙双方盖章页、合同签订时间页）和竣工验收证明（关键页）（首页、验收结论签

字页等页面，合同文件与竣工验收证明文件中项目名称不一致的，应提供建设单位开具的有效证明资料）。

（2）对应业绩的履约评价表（原件扫描件，有业主公章）。如提供的履约评价与业绩不对应的或未加盖业主公章的，

不予认可。

注：（1）提供的业绩不超过 5项，超过 5 项取前 5 项。



4

安宁庄北路（上地西路～京藏高速）道路工程 2#标段



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16

合肥市北京路（繁华大道～花园大道）改造工程



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31

吉安市赣江西岸沿江路及滨江公园北延工程设计、采购、施工(EPC)总承包项目



32

合同协议书：



33



34



35

补充协议



36



37



38



39

交（竣）工验收证书：



40



41



42



43

洛阳市东环路向北打通工程-唐寺门立交



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53

宜春至温汤（宜春大道段）旅游公路及武功山大道拓宽改造涉铁工程项目（勘察、设计、

施工一体化总承包）



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



企业资信情况一览表

企业名称
中铁十五局集团有限

公司

企业曾用名（如

有）
/

统一社会信用代

码
913100001699534723 企业类型

有限责任公司（非自然

人投资或控股的法人

独资）

注册资金（万元） 300000

法定代表人 李冰
企业股东信息（主

要）

中国铁建股份有限公

司主项资质
市政公用工程施工总

承包特级

专业技术人员规

模
注册数量共 800 人(按全国建筑市场监管公共平台填写）

纳税额（万元）

2021 年 4161.55

2022 年 3986.78

2023 年 3491.44

小计 11639.77

近 5 年已完工同

类项目业绩表

（上限 5项））

1

项目名称：安宁庄北路（上地西路～京藏高速）道路工程 2#

标段

合同金额：36605.32 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2023 年 10 月 1 日

履约评价：良好

2

项目名称：合肥市北京路（繁华大道～花园大道）改造工程

合同金额：20743.29 万元

竣工时间：2021 年 12 月 1 日

履约评价：良好

3

项目名称：吉安市赣江西岸沿江路及滨江公园北延工程设

计、采购、施工(EPC)总承包项目

合同金额：32509.34 万元



竣工时间：2021 年 6 月 30 日

履约评价：良好

4

项目名称：洛阳市东环路向北打通工程-唐寺门立交

合同金额：145508.71 万元

竣工时间：2022 年 7 月 28 日

履约评价：良好

5

项目名称：宜春至温汤（宜春大道段）旅游公路及武功山大道

拓宽改造涉铁工程项目（勘察、设计、施工一体化总承包）

合同金额：21442.50 万元

竣工时间：2023 年 1 月 17 日

履约评价：良好

近 5年同类设计

项目业绩表（上

限 2项））

1

项目名称：光侨路北延工程勘察设计

合同金额：4292.01 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2023 年 8 月 15 日

2

项目名称：怡海大道北延工程勘察设计及专项评估

合同金额：2764.91 万元

合同时间：2023 年 11 月 29 日

拟派项目经理情

况

资历

姓名：张素菊

年龄：37 岁

注册专业：市政公用工程

职称：高级工程师

12 个月社保：有 无

近 5年已

完工同类

业绩（上限

2项）

项目名称：瑞安市丁山二期围垦区市政道路工程-滨江大道（西

环河-望海路段）

合同金额：8491.89 万元

竣工时间： 2021 年 12 月 31 日

在该业绩担任岗位：项目经理

在该业绩任职时间：2020 年 3 月-2021 年 12 月



项目名称：成都东部新区科创产业功能区及基础配套设施项目

配套道路

合同金额：6198.76 万元

竣工时间：2024 年 2 月 4 日

在该业绩担任岗位：项目经理

在该业绩任职时间：2023 年 2 月-2024 年 2 月

拟派设计负责人

情况

资历

姓名：李俊峰

年龄：43 岁

注册专业：注册土木工程师（道路工程）

职称：市政工程（道路桥梁）专业正高级工程师

12 个月社保：有 无

近 5年已

完工类似

项目业绩

（上限 2

项）

项目名称：富安东路市政工程（平安大道-凤凰大道）（设计）

合同金额：1819.49 万元

合同时间：2019 年 11 月 19 日

在该业绩担任岗位：项目负责人

项目名称：东林三路、罗山一路、罗山二路、新厦大道（二期）、

理光路等 5 条市政道路工程（设计）

合同金额：1003.33 万元

合同时间：2023 年 11 月 15 日

在该业绩担任岗位：项目负责人

新技术情况表

（上限 5项）

1

项目名称：上海轨道交通市域线嘉闵线工程 JMSG-7 标施工

技术内容：BIM 技术

合同时间：2021 年 10 月 13 日

2

项目名称：皇岗路快速化改造工程设计施工总承包(EPC)

技术内容：BIM 技术

合同时间：2020 年 8 月 4 日

3

项目名称：光侨路北延工程勘察设计

技术内容：BIM 技术

合同时间：2023 年 8 月 15 日



4

项目名称：怡海大道北延工程勘察设计及专项评估

技术内容：BIM 技术

合同时间：2023 年 11 年 29 日

5

项目名称：松岗河等 13 条碧道建设工程(BIM 技术应用服务)

技术内容：BIM 技术

合同时间：2023 年 9 年 6 日

拟投入项目团队

人员情况

共计 28 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 6个月社保证明： 是；否，

0人无社保证明

2.注册建造师 2 人，注册安全工程师 1 人，注册土木工程师

3人，注册公用设备工程师 2人，注册电气工程师 2人，注册

造价工程师 1人（投标人按执业资格证书类别统计）

3.高级职称 22 人



营业执照原件扫描件



“全国建筑市场监管公共平台”查询专业技术人员规模截图





2021 年-2023 年税务机关出具的纳税证明

2021 年



2022 年







2023 年









1

投标人近 5年同类设计项目业绩

同类设计项目业绩表（上限 2 项）

序

号
项目名称

合同金额

（万元）
项目概况

合同时

间

证明材料所在

资信标文件页

码

1

光侨路北

延工程勘

察设计

4292.01

设计费

2477.07

项目建议书、方案设计、可研、

初设、施工图

项目为光侨路北延(南起现状公

常路,北接南光高速北延)深圳

段，总长约 6.4km，城市主干路，

以隧道和路基为主，其中隧道段

约 2.5km，主，局部起点段为双

向 6 车道。桥梁段约 1.5km，道

路断面以双向 4车道为主，局部

起点段为双向 6车道。

2023 年

08 月 15

日

2

2

怡海大道

北延工程

勘察设计

及专项评

估

2764.91

设计费

2224.55

方案设计、初设、施工图

怡海大道北延工程起点为现状

怡海大道与双界河 A 支路交叉

口向北延伸接入北环大道辅

道，道路定位为城市次干路，

设计速度 30km/h。其中左线设

计长度约 1.56km，其中含约

1.1km 地下道路，盾构加明挖

法 施 工 ; 右 线 设 计 长 度 约

1.85km，其中含约 1.35km 地下

道路，盾构+明挖法施工

2023 年

11 月 29

日

10

证明材料：

（1）时间以合同签订时间为准，提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括合同封面、项目基本情况

规模描述页、合同金额页、甲乙双方盖章页、合同签订时间页）。

注：（1）提供的业绩不超过 2，超过 2项取前 2项。



2

1.1 光侨路北延工程勘察设计

1.1.1 中标通知书



3

1.1.2 合同关键页



4



5



6



7



8

1.1.3 联合体协议



9



10

1.2 怡海大道北延工程勘察设计及专项评估

1.2.1 中标通知书



11

1.2.2 合同关键页



12



13



14



15



16



17



18



19

1.2.3 联合体协议



20



21



1

拟派项目经理业绩情况一览表

姓名 张素菊 年龄 37 岁

工作年

限
14 年 学历 研究生

注册专

业

市政公用工

程
职称 高级工程师

12 个月

社保

有 无

近 5年已完工类似项目业绩（上限 2 项）

序

号

项目

名称

合同

价（万

元）

项目概况 竣工时

间

在该

业绩

担任

岗位

在该业

绩任职

时间

证明材

料所在

资信标

文件页

码

1

瑞安

市丁

山二

期围

垦区

市政

道路

工程-

滨江

大道

（西

环河-

望海

路段）

8491.

89

本工程位于浙

江省瑞安市丁

山二期围垦区

内，瑞安市城市

次干路，道路总

长 1528 米，宽

度 40 米，设计

车速 50km/h，工

程起点里程

O+168.967 位于

西环河东侧，终

点里程

1+697.443 至望

海路，沿线依次

与凤凰路、望海

路平面交叉，并

为温州华峰合

成树脂有限公

司预留两处出

入口。道路沿线

跨越现状河道

中环河，新建桥

2021年

12 月

31 日

项目

经理

2020 年

3 月 17

日

-2021

年12月

31 日

4



2

梁一座长度

84.64m，新建中

环河桥结构按

照 5×16m 预应

力简支梁桥进

行布置,建设范

围为道路、桥

梁、交通安全设

施、给排水、交

通工程、智能交

通、照明及景观

绿化工程。

2

成都

东部

新区

科创

产业

功能

区及

基础

配套

设施

项目

配套

道路

6198.

76

成都东部新区

科创产业功能

区及基础配套

设施项目配套

道路位于成都

东部新区三岔

街道绛溪南核

心区，北临公园

大道，南临汇流

公园。包含两条

路，为汇流北路

北段和 A线。汇

流北路北段长

约 675 米，红

线宽度 40 米，

城市次干路，本

次仅实施机动

车道，宽 14

米,双向四车

道，道路北接公

园大道，南至汇

流北路;A 线长

约 1180 米，红

线宽度 20 米，

城市支路，本次

仅实施机动车

道，宽 14 米，

双向四车道，道

路西接西一线，

北接公园大街。

2024年

2 月 4

日

项目

经理

2023 年

2 月 10

日

-2024

年 2 月

4 日

21



3

证明材料：

（1）合同关键页（应包括合同封面、项目基本情况规模描述页、合同金额页、岗位任职证明页、甲乙双

方盖章页、合同签订时间页）原件扫描件，合同原件备查。

（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字盖章页、拟派项目经理岗位证明页、竣工验收日期页、合

同文件与竣工验收证明文件中项目名称不一致的，应提供建设单位开具的有效证明资料）。

（3）业绩证明资料须能体现拟派项目经理姓名，业绩证明文件无法体现项目经理姓名的须提供建设单位

出具的职务证明或能体现该项目经理的任职情况的施工许可证；否则该业绩不予认可。

注：

1、施工合同或施工许可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不一致的，需提供项目经理更换

证明文件，如未提供的，不予计取。

2、提供的同类业绩任职岗位必须为项目经理，否则将不予计取

3、提供的业绩不超过 2项，超过 2 项取前 2项。



4

瑞安市丁山二期围垦区市政道路工程滨江大道（西环河-望海路段）



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21

成都东部新区科创产业功能区及基础配套设施项目配套道路



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



1

拟派设计负责人业绩

拟派设计负责人业绩情况一览表

姓名 李俊峰 年龄 43 岁

工作年限 21 年 学历 本科

注册专业
注册土木工程师

（道路工程）
职称 正高级工程师

12 个月社保 有 无

近 5 年已完工类似项目业绩（上限 2 项）

序

号
项目名称 合同价（万元） 合同时间 在该业绩担任岗位

证明材料

所在资信

标文件页

码

1

富安东路市政

工程（平安大道

-凤凰大道）（设

计）

1819.49
2019年11月19

日
项目负责人 7

2

东林三路、罗山

一路、罗山二

路、新厦大道

（二期）、理光

路等5条市政道

路工程（设计）

1003.33
2023年11月15

日
项目负责人 13

证明材料：

（1）合同关键页（应包括合同封面、项目基本情况规模描述页、合同金额页、岗位任职证明页、甲乙双

方盖章页、合同签订时间页）原件扫描件，合同原件备查。

（2）业绩证明资料须能体现拟派设计负责人姓名，业绩证明文件无法体现拟派设计负责人的须提供建设

单位出具的职务证明；否则该业绩不予认可。

注：

1、提供的业绩不超过 2项，超过 2 项取前 2项。



2



3

职称证-市政工程（道路桥梁）



4



5



6



7

1.1 富安东路市政工程（平安大道-凤凰大道）（设计）

1.1.1 合同关键页



8



9



10

1.1.2 补充协议



11



12

1.1.3 业绩证明



13

1.2 东林三路、罗山一路、罗山二路、新厦大道（二期）、理光路

等 5条市政道路工程（设计）

1.2.1 中标通知书



14

1.2.2 合同关键页



15



16



17



18

1.2.3 业绩证明



1

附表 6

新技术一览表（上限 5项）

序
号

项目名称 技术内容 合同时间
证明材料所在资

信标文件页码

1

上海轨道交通市域

线嘉闵线工程

JMSG-7 标施工

BIM 技术 2021.10.13 2

2

皇岗路快速化改造

工程设计施工总承

包(EPC)

BIM 技术 2020.08.04 11

3
光侨路北延工程勘

察设计
BIM 技术 2023.08.15 41

4

怡海大道北延工程

勘察设计及专项评

估

BIM 技术 2023.11.29 51

5

松岗河等 13 条碧

道建设工程(BIM 技

术应用服务)

BIM 技术 2023.09.06 63

注：新技术包括 BIM、装配式、绿色建筑或其他新技术。

证明材料：

1. 合同（包括：合同封面、新技术投入描述页、合同金额页、甲乙双方盖章页、合同签订日期）；

2. 相关证书原件扫描件（如有）；

3.若合同无法体现新技术投入的须提供建设单位出具的证明文件或相关政府批复、回复文件。



2

上海轨道交通市域线嘉闵线工程 JMSG-7 标施工



3



4



5



6



7



8



9



10



11

皇岗路快速化改造工程设计施工总承包



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41

光侨路北延工程勘察设计

中标通知书



42

合同关键页



43



44



45



46



47



48



49

联合体协议



50



51

怡海大道北延工程勘察设计及专项评估

中标通知书



52

合同关键页



53



54



55



56



57



58



59



60

联合体协议



61



62



63

松岗河等 13 条碧道建设工程(BIM 技术应用服务)

中标通知书



64

合同关键页



65



66



67



68



1

项目管理团队一览表

序号
拟任项目

岗位职务
姓名 技术职称

注册执业资格

类别
学历

证明材

料所在

资信标

文件页

码

（按助理级、中

级、高级填报，无

职称的填“无”

即可）

（按一级/二

级建造师、造

价师、安全等

填报）

（按专科、

本科 、研

究生等填

报）

1 项目经理 张素菊 高级 一级建造师 研究生 3

2 技术负责人 常红跃 高级 一级建造师 本科 11

3 安全负责人 李军 高级
注册安全工程

师
本科 25

4 质量负责人 王金龙 高级 无 本科 38

5 商务经理 王军 高级 无 本科 46

6 材料员 罗志扬 高级 无 本科 57

7 土建施工员 王令伦 高级 无 本科 65

8 机电施工员 申殿 高级 无 本科 76

9 测量员 魏春耀 高级 无 本科 87

10 安全员 郭荣军 高级 无 本科 97

11 安全员 宋晓琳 中级 无 本科 108

12 安全员 贾新伟 高级 无 专科 116

13 资料员 王蕾蕾 中级 无 本科 124

14 劳资专管员 刘小斌 中级 无 专科 135

15
设计项目负责

人
李俊峰 正高级

注册土木工程

师（道路工程）
本科 146

16
道路专业负责

人
杨志勇 正高级

注册土木工程

师（道路工程）
本科 151

17 交通专业 黄智民 高级 无 本科 163

18 岩土专业 汪洪涛 高级
注册土木工程

师（岩土）
本科 173

19 给排水专业 王雪 高级

注册公用设备

工程师（给水

排水）

研究生 185



2

20 电力专业 廖晓欢 高级
注册电气工程

师（供配电）
本科 196

21 燃气专业 王鸿鹏 高级
注册公用设备

工程师（动力）
本科 207

22 照明专业 杨勇 高级 无 研究生 218

23 通信专业 蒋全红 高级
注册电气工程

师(供配电)
本科 228

24 工程造价 陈桓 高级
一级注册造价

工程师
本科 236

25 BIM 项目经理 王宇婷 高级

全国 BIM 技能

等级考试二级

证书

本科 247

26 BIM 项目工程师 唐晓阳 中级

全国 BIM 技能

等级考试二级

证书

研究生 259

27 BIM 项目工程师 李诚 中级

全国 BIM 技能

等级考试二级

证书

研究生 262

28 BIM 项目工程师 苑明 中级

全国 BIM 技能

等级考试二级

证书

研究生 266

注：本项目项目管理团队一览表配置最低数量及资质须满足合同条款补充条款中的要求。



3

项目经理-张素菊

..



4



5



6



7



8



9



10



11

技术负责人-常红跃



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25

安全负责人-李军



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38

质量负责人-王金龙



39



40



41



42



43



44



45



46

商务经理- 王军



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57

材料员-罗志扬



58



59



60



61



62



63



64



65

土建施工员-王令伦



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76

机电施工员-申殿



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87

测量员-魏春耀



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97

安全员-郭荣军



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108

安全员-宋晓琳



109



110



111



112



113



114



115



116

安全员-贾新伟



117



118



119



120



121



122



123



124

资料员-王蕾蕾



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135

劳资专管员-刘小斌



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146

1.1 设计项目负责人-李俊峰



147

职称证-市政工程（道路桥梁）



148



149



150



151

1.2 道路专业负责人-杨志勇



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163

1.3 交通专业-黄智民



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173

1.4 岩土专业-汪洪涛



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185

1.5 给排水专业-王雪



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196

1.6 电力专业-廖晓欢



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207

1.7 燃气专业-王鸿鹏



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218

1.8 照明专业-杨勇



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228

1.9 通信专业-蒋全红



229



230



231



232



233



234



235



236

1.10 工程造价-陈桓



237



238



239



240



241



242



243



244



245



246



247

1.11 BIM 项目经理-王宇婷



248



249



250



251



252



253



254



255



256



257



258



259

1.12 BIM 项目工程师-唐晓阳



260



261



262

1.13 BIM 项目工程师-李诚



263



264



265



266

1.14 BIM 项目工程师-苑明



267



268



269



投标人关于拟派项目经理的承诺书

致招标人：深圳香蜜湖国际交流中心发展有限公司

为确保本工程招标投标工作顺利进行，我方将严格按照《深圳市住房和建设

局关于印发<深圳市规范项目经理和项目总监理工程师任职行为的若干规定>的

通知》（深建规〔2022〕1 号）、《深圳市住房和建设局关于明确招标工程项目

负责人更换事项的通知》（深建标〔2017〕11 号）、《深圳市人民政府印发关

于建设工程招标投标改革若干规定的通知（深府[2015]73 号）》的规定，安排

本工程的拟派项目经理及其他项目管理班子人员，为此作出如下承诺：

1、经认真核查，本工程拟派项目经理没有因不良行为红色警示等被建设行

政主管部门管理系统锁定的情形。

2、经认真核查，本工程拟派项目经理未存在项目经理更换后，6个月内不能

参与深圳市其他项目投标的情形。

3、我司承诺：拟派项目经理任职符合《深圳市住房和建设局关于印发<深圳

市规范项目经理和项目总监理工程师任职行为的若干规定>的通知》（深建规

〔2022〕1 号）规定，满足本工程办理施工许可证条件。

4、我司承诺：本项目中标后，项目经理从投标承诺至竣工验收之前均不更

换，若确需更换，按合同有关条款执行。

投标人（单位公章）：中铁十五局集团有限公司、中国市政工程中南设计研究总院有限公司







投标人控股及管理关系情况申报表

致：深圳香蜜湖国际交流中心发展有限公司（招标人）

我方参加香蜜湖北区环国交中心一期市政支路建设项目（即项目东北侧市政

支路）EPC 工程总承包项目的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规定，

特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人名称 中铁十五局集团有限公司

法定代表人/单位负责人

姓 名 李冰

身份证号 342221198212020038

控股股东/投资人名称

及出资比例

中国铁建股份有限公司，股权（出资额）比例 100%

非控股股东/投资人名称

及出资比例

无

管理关系单位名称

管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称
无

备注 无

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，

但享有公司股东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与

被管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，

造成资格审查或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自负。

4、如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报

表。

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

6、本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。
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